
21800kg

129kW

1.1m³

3.1/5.3km/h

Silnik Cummins o dużej mocy. Norma emisji spalin jest zgodna z normami EPA 

tier 4F i EU Stage V.

Trzystopniowy system filtracji powietrza i paliwa

Układ chłodzenia powietrzem doładowującym z równoległą chłodnicą

Zaawansowany system sterowania z funkcją Interflow (przepływ 

międzysystemowy) i Reaktywacji, priorytet wychylenia

8-calowy wyświetlacz LCD z wielofunkcyjnym zastosowaniem

Komfortowa kabina z konstrukcją ROPS o pojemności 2,7 m³

Nowoczesna kabina z powiększonym polem widzenia

Wytrzymałe urządzenie robocze ze stali niskostopowych o wysokiej wytrzymałości

MASA EKSPLOATACYJNA:

MOC SILNIKA:

POJEMNOŚĆ ŁYŻKI:

PRĘDKOŚĆ JAZDY:

LK 210
KOPARKA 

GĄSIENICOWA
PARAMETRY TECHNICZNE

OPCJA

CECHY PRODUKTU

Efficiency Rules the Future
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Masa eksploatacyjna 21800 kg

Długość wysięgnika 5675 mm

Długość ramienia 2920 mm

Łyżka standardowa 1.1 m³

Max.Prędkość jazdy 3.1/5.3 km/h

Max. Prędkość wymachu 13.5 rpm

Zdolność pokonywania 

wzniesień

35°(70%)

Nacisk na podłoże 54.4 kPa

Max. Siła uciągu 218 kN
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Model silnika Cummins B6.7

Moc znamionowa 129 kW/1950 rpm

Max.Moment obrotowy 1120/1400 N.m/rpm

Przemieszczenie 6.7 L

Zbiornik paliwa 600 L
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y Max.Przepływ (całkowity) 280×2 L/min

Max. Ciśnienie robocze 35 Mpa

Max. Ciśnienie pilota 4.0 Mpa

Max. Siła kopania ramienia 101 kN(ISO)

Max.Siła kopania łyżki 139 kN(ISO)

Zbiornik oleju hydr. 150/235 L
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Rozmiar gąsienicy 49( z każdej strony)

Rolki prowadzące 2 (z każdej strony)

Rolki gąsienic 8( z każdej strony)
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Rodzaj napięcia 24 V

Pojemność baterii 24 V,120 Ah×2

Młot Hydrauliczny i linia hydrauliczna

Światło ostrzegawcze pracy

Alarm jazdy

MP3

Górna siatka ochronna

Przednia krata ochronna

Nakładki gumowe na gąsienice

stalowe

9733

9896

2540

2004

4
6
8

500

2540

9476

3654

3048

3
0
2
0

1
0
6
1

Specyfikacje i projekt mogą ulec zmianie bez wcześniejszego powiadomienia. Pokazane 

maszyny mogą nie zawierać opcjonalnych akcesoriów.

Aby uzyskać więcej informacji na temat produktów Lonking, skontaktuj się z 

naszym lokalnym agentem;

SP TRES  Sprzedaż i Serwis Maszyn Budowlanych

Miedziana Góra 26-085

ul. Kielecka 161

info@sp-tres.pl kontakt + 48 41 249 52 52 /792 020 654 /530 717 802

SP TRES  Sprzedaż i Serwis Maszyn Budowlanych

Oddział Północ 

Gdańsk 80-299  

ul. Międzygwiezdna 7

info@sp-tres.pl kontakt +530 300 804, 530 126 219
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